De blado uendito

- [540] De⁶⁰ 21 kaficibus ordeï mesure Tutele, que ualent ad mensuram Pampilone, 45 kafices, 2 robos, uendito kaficio de Tutela pro 16 solidis, 16 libras, 16 solidos.
- [541] Item de 21 kaficibus auene mesure Tutele, que ualent ad mensuram Pampilone, 45 kafices, 2 robos, uendito kaficio de Tutela pro 13 solidis, 6 denariis, 14 libras, 3 solidos, 6 denarios.
- [542] Item de 6 kaficibus frumenti mesure Tutele, que ualent ad mensuram Pampilone, 13 kafices, uendito kaficio Tutele⁶¹ pro 26 solidis, 7 libras, 16 solidos.
- [543] Item de 18 kaficibus ordeï ad mensuram Tutele, que ualent ad mensuram Pampilone, 39 kafices, uendito kaficio Tutele pro 16 solidis, 14 libras, 8 solidos.
- [544] Item de 9 kaficibus mesure Tutele, que ualent ad mensuram Pampilone, 19 kafices, 2 robos, uendito kaficio Tutele pro 15 solidis, 6 libras, 15 solidos.
- [545] Item de 18 kaficibus auene mesure Tutele, que ualent ad mensuram Pampilone 39 kafices, uendito kaficio Tutele pro 13 solidis, 6 denariis, 12 libras, 3 solidos.

59 XII denarios] Ms. interlineado.

60 Tergo] Ms. anotado al margen izquierdo.

61 Tutele] Ms. interlineado.

- [546] Item de 8 kafices, 1 quartal auene ad mensuram Tutele, que valent ad mensuram Pampilone, 17 kahices, 1 robum, 1 quartalem, 1 almudem, vendito kaficio Tutele pro 13 solidis, 104 solidos, 6 denarios.
- [547] Summa parcium: 77 libras, 6 solidos.
- [548] Item receipt de Urraqua del Dardo, pro debito in quo domno tenebatur que non potuerat recuperari propter pauperitatem, 8 solidos.
- [549] Summa per se.
- [550] Summa tocius recepte denariorum dicte balliuie huius anni⁶²: 4.622 libras, 2 solidos, 8 denarios.

Expendit denarios

Expensa comunis

- [551] Fratribus Grandimontensis Tutele, pro capellania castri Tututelis (sic), pro quodam agno pascali cum pane et vino eis tradito in festo Resurrectionis Domini ut est assuetum, 5 solidos.
- [552] Cuidam qui colligit blada tributi agrorum regis et facit eam portari ad orream regis, 5 solidos.
- [553] Item Johanni Cauero, qui custodit garenas et hereditates regis, pro salario suo, per annum, 30 solidos.
- [554] Johanni /fol. 11r. Catelani, preconizanti corros et gagianti debitores regis, pro salario suo, per annum, 30 solidos.
- [555] Canonicis beate Marie de Tutela, pro decima ortorum regis, 23 solidos, 7 denarios.
- [556] Item eisdem, pro decima vinearum regis, 6 libras, 14 solidos, 6 denarios.
- [557] Item eisdem pro censu tabularum macelli, 30 solidos.
- [558] Priori Sancte Crucis extra muros Tutele, pro una morabotino auri debito pro censu orti Juliani, 8 solidos.
- [559] Preconibus ville preconizantibus corros et hereditates regis intra annum, 5 solidos.
- [560] Bedino judeorum, pro nona parte emendarum judeorum, 58 solidos.
- [561] Bernardo Raffart, custodi porte castri Tutele, pro gagiis suis, per diem 6 denarios, per annum, 9 libras, 2 solidos, 6 denarios.
- [562] Pro pergamento et papiro emptis pro libris compotorum et aliis scriptis faciendis, 12 solidos.
- [563] Çalmedino sarracenorum, pro sua nona parte emendarum sarracenorum, 16 solidos, 6 denarios.

62 IIII^MVI^CXXII libras, X solidos, VIII denarios] Ms. cantidad anulada por subrayado.

[564] Item dicto balliuo, pro restauo sui equi liardi mortui quando pro domno rege detulit de Tutela⁶³ apud Olitum 500 libras de mandato gubernatoris, 18 libras.

[565] Summa communis expense: 49 libras, 8 solidos, 11 denarios.

Pro operibus factis

[566] Pro reparandis cameris almodini, pro losis, lapidibus, lignis, salario lat-homorum, carpentariorum⁶⁴ et aliorum operariorum, 46 solidos, 2 denarios.

[567] In balneo Sancti Saluatoris, pro reparandis ferradis et faciendo de nouo quandam [...] cum aradriellis, calce et pro plastro emptis et aliis necce-sariis ac salario operariorum, 116 solidos, 6 denarios.

[568] In Balneo porte de Çaragoça, pro porta, ferradis et terraceis reparandis, pro recooperiendo et losando ibi locum bocatum callient, cum necce-sariis et salario operariorum, 31 solidos, 11 denarios, obolum.

[569] Pro operibus factis in tinctura et fusieylo olei, cum plastro et aliis necce-sariis emptis ac salariis operariorum, 32 solidos, 6 denarios, obolo.

[570] Pro reparandis tendis Carpentariorum cum necce-sariis emptis, cum sa-lario operariorum, 5 solidos, 4 denarios.

[571] Pro reparandis muris orti Ali de Cordoua, tapiis et aliis necce-sariis emp-tis, cum salario operariorum, 49 solidos, 10 denarios.

[572] Pro eodem, in alboleca de Pauca de Millo, 8 solidos, 5 denarios.

[573] Item pro eodem in orto Johannis de La Viola, 9 solidos, 1 denarium.

[574] Pro palea et lignis⁶⁵ emptis ad calefaciendum⁶⁶ balneum Sancti Salua-toris, 34 libras, 10 solidos, 6 denarios, obolum.

[575] Pro palea et lignis emptis ad calefaciendum⁶⁷ balneum Porte de Çara-goça, 29 libras, 10 solidos, 4 denarios, obolum.

[576] Pro fulciscenda camera balnei Porte de Albaçares, que minabatur ruinam, cum necce-sariis emptis et salario operariorum, 8 solidos, 4 denarios.

[577] Pro reparandis domibus de Sansorban, stabulis et terradis recooperien-dis, pro clauis et aliis necce-sariis emptis ac salario operariorum, 19 soli-dos, 1 denarium.

[578] Pro reparandis terradis domus Johannis, ortolani, cum necce-sariis emp-tis et salario operariorum, 7 solidos, 1 denarium.

[579] Pro reparanda camera balnei Sancti Saluatoris, cum necce-sariis emptis et salario operariorum, 2 solidos, 10 denarios, obolum.

63 Reddimus mandatum et recognitionem] Ms. anotado al margen derecho.

64 Partes reddimus] Ms. anotado al margen derecho.

65 Lignis] Ms. interlineado.

66 Calefaciendum] Ms. interlineado. Opus] Ms. tachado.

67 Calefaciendum] Ms. interlineado. Opus] Ms. tachado.

- [580] Pro operibus factis in cellario regis prope el caualliello Sancti Ge^{fol. 11v} orgii et presepe reparandis cum clavis et aliis neccesariis emptis et salario operariorum, 8 solidos, 1 denarium.
- [581] Pro coquina tendis Blanca de Echauri reparanda⁶⁸, cum clavis, aradriellis et aliis neccesariis emptis et cum salario operariorum, 6 solidos, 1 denarium.
- [582] Pro cameris de macello veteri reparandis et terradis ibi reficiendis, pro neccesariis emptis et salario operariorum, 12 solidos, 11 denarios.
- [583] Pro operibus factis in clusa molendinorum pontis que in pluribus locis erat dirupta propter inundationes aquarum, videlicet pro palis, ramis, lapidibus et aliis neccesariis emptis, cum salario carpentariorum et lathomorum et peoni; deductis pro mola integra de Sancta Maria; 45 solidis, pro mola de Sancto Johanne; 45 solidis, pro mola concilii, 45 solidis, pro nona parte de Sancta Cruce in mola de Susaniello, 5 solidis; pro parte mole de Malladera contingente Symone Orticii in quo molendino rex habet 2 quartos, 25 solidis, 4 denariis; et pro medietate mole molendini de Lalbaçe contingente aljama judeorum Tutele, 22 solidis, 6 denariis; in parte regis, 26 libras, 12 solidos, 3 denarios.
- [584] Pro operibus factis in çodra mole del Azbay et de Susaniello reparandis, que propter inundatione aquarum fluuii Yberi corruerat, cum salario operariorum et pro aliis neccesariis, 63 solidos, 1 denarium.
- [585] Pro operibus factis in çodra mole de Labeuce et mole de Labacen reparanda, cuius media pars est regis et alia media aljame judeorum Tutele, cum lapidibus, alcamiis et aliis neccesariis emptis et locatione lathomorum et aliorum operariorum; deductis 21 solidis, 6 denariis pro parte contingente aljamam judeorum; in parte regis, 49 solidos, 6 denarios.
- [586] Pro operibus in reparando çodras mole de Labeuce, que est regis, eo mole concilii, que inundatione aquarum destruxerunt, cum locatione operariorum, cum lapidibus et lignis emptis; deductis 6 libris, 5 solidis, 9 denariis, obolo, pro parte contingente concilium Tutele; in parte regis, 4 libras, 9 solidos, 11 denarios, obolum.
- [587] Pro operibus factis in reparando çodram mole concilii et mole superioris concilii, cum lignis et aliis neccesariis emptis, cum salario lathomorum et aliorum operariorum, deductis 29 solidis, obolo, pro parte concilii et deductis 3 solidis, 3 denariis pro nona parte dicti molendini uocati de Susaniello, in parte regis, 13 solidos, 2 denarios.
- [588] Pro expensas factis in reparando çodram mole de Labacim et Guillermo Crespo, que est regis, cum neccesariis emptis et salario operariorum, 37 solidos, 9 denarios.
- [589] Pro operibus factis in reparando çodram molarum de Malladera et de Palluela, cum neccesariis lignis, çodris, alcamiis emptis et salario opera-

68 Reparanda] Ms. interlineado.

- riorum; deductis 19 solidis, 6 denariis, obolum, per parte Symone Orticii, in parte regis, 3 solidos, 4 denarios.
- [590] Pro reficiendo fundamento parietis molendini de Medio, pro cabironibus, alcamia, calce et aliis neccesariis emptis cum salario operariorum; deductis 5 solidis, 4 denariis pro parte contingente Symonem Orticii, ratione molendini de Malladera; in parte regis, 23 solidos, 1 denarium.
- [591] Pro operibus factis in annexandis çodris molarum Guillermi Crespo, de Labacini, de La Malladera et de la Palluyela, pro cabironibus et aliis neccesariis emptis cum salario operariorum; deductis 6 solidis, 1 denarii, obolo, pro parte contingente ordinem Sancti Johannis Jherosolimitani, et 3 solidis, 5 denariis, obolo, pro parte contingente heredes Symonis Orticii de Elcoaz; in parte regis, 10 solidos, 11 denarios.
- [592] Pro reparandis clausuriis molendini vo /fol. 12r. cati de Medio, et molendini vocati de Labacin, versus aquam; deductis 9 denariis pro parte quam habet Symoni Orticii in molendino de Malladera, et deductis 10 denariis pro parte aljame; in parte regis, 11 solidos, 10 denarios.
- [593] Pro operibus factis in reparando lapides qui a çodra mole de Labence et concilii post quam fuit perfecta prope inundationes aquarum corrueant, cum cabironibus et aliis neccesariis emptis ac salario operariorum; deductis 8 solidis, 8 denariis, pro parte contingente concilium; in parte regis, 3 solidos.
- [594] Pro operibus factis in castro Tutele, videlicet pro uno furno de nouo pro domibus et tectis reparandis, cum seris, clauibus, lapidibus et aliis neccesariis emptis, pro asinis qui portauerunt arenam et salario operariorum, de mandato gubernatoris, 57 libras, 2 solidos, 7 denarios.
- [595] Pro 16 duodenis et sex ripiis siue spuriiis emptis pro operibus neccesariis in dicta balliuia intra annum faciendum, 44 solidos, 8 denarios.
- [596] Item pro 22 tabulis vocatis de cytena, emptis ut supra, 10 solidos, 2 denarios.
- [597] Item pro 2.260 tegulis emptis ut supra, 20 solidos, 4 denarios.
- [598] Item pro 51 kaficiis calcis emptis ut supra, 21 solidos, 3 denarios.
- [599] Item pro locatione asinorum qui portauerunt tegulas et calcem et pro hominibus qui eas receperunt, 9 solidos, 6 denarios.
- [600] Summa parcium: 186 libras, 11 solidos, 6 denarios, obolum.

Dona regis ad uitam

- [601] Magistro Petro Bertrandi, in tributis scripturarum Nauarre, videlicet in tributo scripture judeorum, 30 libras.
- [602] Item eidem in scriptura sarracenorum, 100 solidos.
- [603] Item eidem in scriptura sarracenorum inter se cum accidaquis, 100 solidos.